Историја период 27-30.04.2020г.

Тема 7; Н.с- Колонизација и исламизација на Балканските земји
НАСОКИ: Погледнете ги видеата од youtube на македонски јазик за исламизацијата и колонизацијата и прочитајте ја лекцијата од учебникот на страна 99 и 100. Потоа како повторување направете кратко истражување за животот на Мехмед-паша Соколовиќ и напишете есеј отприлика 1 страна. Есејот ќе ми го пратите на мојот мејл. Пријатна работа.
https://www.youtube.com/watch?v=8PBLY4Fz4R4 колонизација
https://www.youtube.com/watch?v=01FbrrvWTEM исламизација


